## Bureau of Indian Standards (Kolkata Branch Office)

Date: 16.03.2020

An application for consideration for grant of BIS Certification Marks Licence for the product "Hexagon Head Bolts, Screws and Nuts of Product Grade 'C'. Part 2 Hexagon Head Screws ( Size Range M 5 to M 64 ) " as per IS 1363 (Part 2): 2018 has been recorded at KKBO based on Option 1.

As seen from Internet / BIS website it appears to be the first application on All India basis for above said product. The product Manual already exists in BIS website.

Circulated for information please.

Sc.C,KKBO

Scientist E & Head KKBO

Head, ITSD- with a request to host this circular on BIS website

## भारतीय मानक ब्यूरो कोलकाता शाखा कार्यालय

दिनांक: 16.03.2020

विकल्प 1 के आधार पर कोलकाता शाखा कार्यालय द्वारा आईएस 1363 (भाग 2):2018 के अनुसार "उत्पाद ग्रेड सी के लिए षटकोणीय शीर्ष वाले काबले, पेंच और ढिबरियाँ (भाग-2), षटकोणीय शीर्ष वाले काबले (साइज रेंज एम 5 से एम 64 तक)" उत्पाद के लिए भामाब्यूरो प्रमाणन मार्क्स लाइसेंस की स्वीकृति प्रदान करने हेतु एक आवेदन दर्ज किया गया।

भारतीय मानक ब्यूरो के वेबसाइट/इंट्रानेट को देखने पर ऐसा प्रतीत होता है कि यह उपरोक्त वर्णित उत्पाद के लिए अखिल भारतीय स्तर पर प्रथम आवेदन है । भामाब्यूरो के वेबसाइट में उत्पाद पुस्तिका पहले से मौजूद है ।

आवश्यक जानकारी हेतु परिचालित

(सुब्रत मुखर्जी) वैज्ञानिक-सी, केकेबीओ

वैज्ञानिक-ई एवं प्रमुख, केकेबीओ

प्रमुख, आईटीएससी, इस परिपत्र को भामाब्यूरो के वेवसाइट पर प्रदर्शन हेतु अनुरोध सहित